
- 1 - 

 

 

 

 

 

 

BUPATI PIDIE 

PROVINSI ACEH 

PERATURAN BUPATI PIDIE 

NOMOR  4  TAHUN 2019 

TENTANG 

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA GAMPONG 

SETIAP GAMPONG KABUPATEN PIDIE TAHUN ANGGARAN 2019 

BISMILLAHIRRAHMANIRAHIM 

ATAS RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA 

BUPATI PIDIE, 

Menimbang :     a.  bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 96 ayat (4) Peraturan Pemerintah 

Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2014 Tentang Desa sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015, Pengalokasian Alokasi 

Dana Desa ditetapkan dengan peraturan bupati; 

b.  bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf 

a, perlu menetapkan Peraturan Bupati Pidie tentang Tata Cara 

Pembagian dan Penetapan Rincian Alokasi Dana Gampong Setiap 

Gampong Kabupaten Pidie Tahun Anggaran 2019; 

Mengingat :       1.  Undang-Undang Nomor 7 (Drt) Tahun 1956 tentang Pembentukan 

Daerah-Daerah Otonom Kabupaten-Kabupaten dalam Lingkungan 

Daerah Propinsi Sumatera Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1956 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 1092); 

2. Undang-Undang Nomor 44 Tahun 1999 tentang Penyelenggaraan 

Keistimewaan Propinsi Daerah Istimewa Aceh (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 172, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 3893); 

3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan 

Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

4. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan 

Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 62, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4633); 

5. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5495); 

 

SALINAN 



- 2 - 

 

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

7. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi 

Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

292, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5601); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 

Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 

Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4578); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, 

Tambahan Lembaran Republik Indonesia Negara Nomor 5539) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 

Tahun 2015 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 

Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran Republik Indonesia Negara 

Nomor 5717); " 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, sebagaimana telah beberapa 

kali diubah, terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 

Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Dalam 

Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan 

Daerah; 

11. Qanun Kabupaten Pidie Nomor 8 Tahun 2011 tentang Pemerintahan 

Gampong (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Tahun 2011 Nomor 08, 

Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Nomor 39); 

12. Qanun Kabupaten Pidie Nomor 1 Tahun 2019 tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Kabupaten Pidie Tahun Anggaran 2019 

(Lembaran Kabupaten Pidie Tahun 2019 Nomor 01); 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI PIDIE TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN 
PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA GAMPONG SETIAP GAMPONG DI 
KABUPATEN PIDIE TAHUN ANGGARAN 2019. 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah kabupaten Pidie 

2. Kabupaten adalah kabupaten Pidie 

3. Pemerintah Kabupaten adalah Pemerintah Kabupaten Pidie 

4. Bupati adalah Bupati Pidie 

5. Gampong adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas 

wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan 

pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat berdasarkan prakarsa 

masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional yang diakui dan 

dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik 

Indonesia. 

6. Pemerintah Gampong adalah Keuchik dibantu perangkat Gampong 

sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Gampong; 

7. Jumlah Gampong adalah jumlah Desa yang ditetapkan oleh Menteri 

Dalam Negeri; 

8. Anggaran Pendapatan dan Belanja Gampong, yang selanjutnya disingkat 

APBG, adalah rencana keuangan tahunan Pemerintahan Gampong. 

Pasal 2 

(1) Dana perimbangan yang diterima dari Pemerintah kepada Pemerintah 

Kabupaten Pidie Tahun Anggaran 2019 sebesar Rp. 1.132.399.001.764,- 

(Satu trilyun seratus tiga puluh dua milyar tiga ratus sembilan puluh 

sembilan juta seribu tujuh ratus enam puluh empat rupiah) sebelum 

dikurangi Dana Alokasi Khusus. 

(2) Dana perimbangan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

dikurangi Dana Alokasi Khusus sebesar Rp. 288.570.856.000,- (Dua 

ratus delapan puluh delapan milyar lima ratus tujuh puluh juta delapan 

ratus lima puluh enam ribu rupiah) menjadi sebesar Rp 843.828.145.764 

(Delapan ratus empat puluh tiga milyar delapan ratus dua puluh delapan 

juta seratus empat puluh lima ribu tujuh ratus enam puluh empat 

rupiah) sebagai dasar perhitungan Alokasi Dana Gampong.  



- 4 - 

 

(3) Pengalokasian Alokasi Dana Gampong ditetapkan sebesar 10,00 % yaitu 

sebesar Rp 84.382.814.576,- (Delapan puluh empat milyar tiga ratus 

delapan puluh dua juta delapan ratus empat belas ribu lima ratus tujuh 

puluh enam rupiah) merupakan alokasi untuk kebutuhan dasar 

masing-masing gampong. 

Pasal 3 

(1) Rincian Alokasi Dana Gampong untuk setiap Gampong di Kabupaten 

Pidie Tahun Anggaran 2019 sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2, 

dibagikan kepada 730 (tujuh ratus tiga puluh) Gampong yang 

dialokasikan secara merata dan berkeadilan berdasarkan: 

a. alokasi wajib; 

b. alokasi dasar; dan 

c. alokasi formula. 

(2) Besaran Alokasi Dana Gampong sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

sebagaimana dalam lampiran dan merupakan bagian yang tidak 

terpisahkan dari peraturan ini. 

Pasal 4 

Alokasi wajib per Gampong sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 ayat (1) 

huruf a, dihitung berdasarkan kebutuhan penghasilan Perangkat Gampong 

dan anak yatim/fakir miskin setiap gampong. 

Pasal 5 

Alokasi dasar per Gampong sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 ayat (1) 

huruf b, dihitung berdasarkan alokasi yang dibagi secara merata kepada 

setiap desa sebesar 90% (sembilan puluh per seratus) dari Alokasi Dana 

Gampong setelah dikurangi alokasi wajib. 

Pasal 6 

Alokasi formula sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 ayat (1) huruf c 

dihitung sebesar 10% (sepuluh perseratus) dari Alokasi Dana Gampong 

setelah dikurangi alokasi wajib yang dibagi sesuai dengan hasil penghitungan 

formulasi kepada seluruh Gampong berdasarkan data jumlah penduduk, 

angka kemiskinan, luas wilayah, dan indeks kesulitan geografis yang 

bersumber dari kementerian yang berwenang dan/atau lembaga yang 

menyelenggarakan urusan pemerintahan di bidang statistik. 

Pasal 7 

Penghitungan Alokasi Formula setiap Gampong sebagaimana dimaksud pada 

Pasal 6 dilakukan dengan menggunakan formula sebagai berikut: 

AF Gampong = {(0,25 * Zl) + (0,35 * Z2) + (0,10 * Z3) + (0,30 * Z4)} AF Kab. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 5 - 

 

Keterangan : 

AF gampong     = Alokasi Formula setiap Gampong rasio jumlah   

penduduk setiap gampong terhadap total penduduk 

gampong kabupaten 

Z1                    = rasio jumlah penduduk miskin setiap Gampong 

terhadap total penduduk miskin gampong kabupaten 

Z2                    = rasio jumlah penduduk miskin setiap Gampong 

terhadap total penduduk miskin gampong kabupaten 
Z3                    = rasio luas wilayah setiap gampong terhadap total 

luas wilayah gampong kabupaten 

 Z4                    = rasio IKG setiap gampong terhadap IKG gampong 

kabupaten 

AF Kab              = Alokasi Formula Kabupaten  

 

Pasal 8 

Besaran pengalokasian Alokasi Dana Gampong sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 2 ayat (3) dapat berubah apabila dana perimbangan yang 

diterima Pemerintah Kabupaten Pidie teijadi perubahan dan akan 

diperhitungkan kembali sesuai dengan ketentuan peraturan 

perundang-undangan. 

Pasal 9 

Peraturan Bupati ini sebagai dasar pengalokasian Alokasi Dana Gampong 

dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Pidie Tahun Anggaran 

2019 sebagaimana yang telah ditetapkan dalam Qanun Kabupaten Pidie 

Nomor 1 Tahun 2019. 

Pasal 10 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

Kabupaten Pidie. 

Ditetapkan di :  Sigli 
   Pada tanggal : 28  Januari       2019 M 

                           22 Jumadil Awal  1440 H 
 

BUPATI PIDIE, 
 

ttd. 
 

RONI AHMAD 
Diundangkan di :  Sigli 
Pada tanggal      : 28  Januari     2019 M 

    22  Jumadil Awal  1440 H 
 

SEKRETARIS DAERAH, 

KABUPATEN PIDIE 
 

ttd. 

 
MULIYADI 

 

 
BERITA DAERAH KABUPATEN PIDIE TAHUN 2019 NOMOR : 4



 

     LAMPIRAN : PERATURAN BUPATI PIDIE 

Nomor :     4 Tahun 2019 

Tanggal : 21 Januari          2019 M 

   15 Jumadil Awal 1440 H 

BESARAN PENGALOKASIAN ALOKASI DANA GAMPONG TAHUN ANGGARAN 201 

 

NO KECAMATAN/ GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 
I BATEE   

1 DAYAH TUHA 111.204.979  

2 DAYAH BAROH 115.228.156  

3 BINTANG HU 112.999.952  

4 PULO TUKOK 113.689.535  

5 PULO BUNGONG 113.760.510  

6 GEUNTENG BARAT 116.319.992  

7 GEUNTENG TIMUR 119.090.791  

8 CALONG CUT 110.734.276  

9 GEULUMPANG LHEE 117.011.318  

10 ARON 112.149.493  

11 TUHA 110.796.401  

12 DAYAH 110.394.307  

13 MESJID 111.445.039  

14 MEUCAT 110.444.499  

15 TEUPIN RAYA 112.358.393  

16 RUNGKOM 115.598.163  

17 MEE 114.337.385  

18 PULO PANDE 116.029.526  

19 SEULATAN 111.923.019  

20 ALU E LADA 111.467.439  

21 TEUPIN JEUE 111.872.342  

22 NEUHEUN 123.844.216  

23 CRUENG 150.152.122  

24 KAREUNG 113.725.498  

25 KULE 119.326.179  

26 KULAM 113.365.045  

27 AWEE 110.561.259  

28 PASI BEURANDEH 111.736.324  

    

II DELIMA   

29 TUNONG 111.947.929  

30 RAYA 112.328.956  

31 DABOH 110.681.468  

32 CUT 111.673.699  

33 MESJID REUBEE 112.099.482  

34 TANJONG 111.777.769  

35 GEUDONG 112.812.982  

36 REUNTOH 110.719.784  

37 REUBA 110.390.577  

38 FCRUENG 111.278.738  

39 NEULOP 111.370.987  

40 GLEE 110.109.296  

41 KUMBANG 110.316.324  

42 BULOH 112.853.913  

43 BUNGO 113.351.771  

44 DAYAH REUBEE 111.692.337  

 



 

 

NO KECAMATAN/ GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 
45 JAMBEE 109.885.833  

46 DAYAH BARO 111.868.717  

47 PUUK 112.904.245  

48 LHEE MEUNASAH 115.461.932  

49 ULEE TUTUE RAYA 120.665.222  

50 MESJID AREE 118.975.627  

51 KEUTAPANG AREE 111.807.679  

52 PANTE 110.776.465  

53 PULO TUNONG 111.695.598  

54 Pulo Baroh Aree 112.482.327  

55 Keurumbok 111.241.951  

56 CEURIH BLANG MEE 113.718.164  

57 CEURIH KEUPULA 111.783.545  

58 CEURIH ALUE 119.941.565  

59 CEURIH COT 112.041.870  

60 SEUPEUNG 112.191.366  

61 SUKON LHONG 121.620.738  

62 DAYAH BEUAH 114.998.447  

63 KRUENG COT 121.273.342  

64 MESJID BEUAH 110.752.316  

65 LUENG DAMA 110.568.773  

66 MESJID BAMBONG 116.604.780  

67 REUSEB 110.887.510  

68 SAGOE 111.365.098  

69 SEUKEUM 109.989.342  

70 PENGOE 110.302.663  

71 KEUTAPANG BAMBONG 111.749.136  

72 METAREUM 110.233.496  

    

III GEUMPANG   

73 BANGKEH 170.051.674  

74 PUCOK 154.931.590  

75 LEUPU 148.272.752  

76 Pulo Lhoih 156.884.055  

77 KEUNE 120.788.615  

    

IV GLUMPANG TIGA   

78 SIMPANG 118.695.549  

79 KRUENG JANGKO 118.938.688  

80 KRUENG NYONG 110.129.193  

81 COT BAROH 110.372.491  

82 COT TUNONG 111.595.327  

83 BILI 117.940.169  

84 PANJOE 126.518.739  

85 AMUD MESJID 118.744.198  

86 REUDEUP MEULAYU 111.081.263  

87 DAYAH TANOH 128.000.550  

88 MAMPLAM 110.235.316  

89 BALEE 110.278.055  

90 KEUPULA 111.456.764  

91 PULO LUENG TEUGA 111.333.768  

92 SUKON MESJID 127.321.020  

93 SUKON BAROH 138.575.993  

94 Kruet Teumpeun 118.915.960  

 



 

 

NO KECAMATAN / GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 
95 BLANG DRANG 111.185.475  

96 UDE GAMPONG 110.912.013  

97 Kayee Jatoe 135.134.278 
 

98 KAMPONG JEUMPA 117.772.941 
 

99 PULO DAYAH/PULO LON 118.820.546 
 

100 JURONG PANDE 128.244.315  

101 PULO GAJAH MATE 124.432.441  

102 TUFAH JEULATANG 120.123.824  

103 KUMBANG KEUPULA 119.765.162  

104 PULO BATEE 126.734.648  

105 MEUNJEE 130.678.028  

106 KEUTAPANG MESJID 119.025.929  

107 DAYAH KP. PISANG 118.926.681  

108 BLANG TUNONG 118.030.146  

109 BLANG PUEB 118.354.148  

110 LAMBARO 136.065.377  

111 NEUROK 111.770.736  

    

V INDRAJAYA   

112 Tampieng Tunong 110.408.972 
 

113 Tampieng Baroh 110.058.769 
 

114 DAYAH CALEUE 124.321.401  

115 JURONG 110.747.344  

116 KEUTAPANG 111.090.881  

117 DAYAH KEURAKO 119.048.682  

118 MESJID LAM UJONG 119.242.969  

119 BARO JRUEK 118.303.080  

120 YUB MEE 110.057.063  

121 RAYA 115.495.992  

122 PULO GAMPONG U 111.505.557  

123 PANTE LHOK KAJU 110.657.820  

124 SUKON TUNGKOP 110.288.956  

125 RAWA TUNGKOP 111.479.267  

126 MESJID TUNGKOP 109.919.634 
 

127 DAYAH MUARA GAROT 130.537.759 
 

128 PANTE GAROT 120.746.153  

129 GAROT CUT 122.623.071  

130 KEUBANG 119.831.923  

131 BLANG GAROT 110.769.644  

132 MEULAYU 119.995.985  

133 TUNGKOP CUT 112.300.397  

134 GUCI 111.169.982  

135 TEUNGOH BLANG 111.495.223  

136 MESJID DIJIEM 119.957.267  

137 SUKON ULEE GAMPONG 110.856.973  

138 LAM KABU 110.084.323  

139 ULEE BIRAH 109.676.579  

140 MESJID BARO 109.574.499  

141 Lamreuneung 111.374.376 
 

142 COTSEUKE 110.025.539  

143 DRIEN 114.983.871  

144 RUMIA 112.421.499  

145 WAKHEUH 112.331.206  

146 BARO BLUEK 110.411.665  

 



 

 

NO KECAMATAN/ GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 
147 MESJID ULEE GAMPONG 114.860.318  

148 DAYAH BIE 110.748.472  

149 BALE BARO BLUEK 112.613.862  

150 PUTOE GAPUI 122.099.849  

151 BLANG RAPAI 118.756.303  

152 NEULOP II 120.107.917  

153 BARO GAPUI 110.910.625  

154 BALE BAROH GAPUI 117.815.527  

155 GLEE GAPUI 112.399.715  

156 TEUNGOH SEUWIEK 110.961.462  

157 MESJID SEUWIEK 119.838.251  

158 Tuha Suwiek 109.556.344  

159 BEUREUDEUP 109.925.002  

160 BLANG LHOK KAJU 111.148.411  

    

VI KEMBANG TANJONG   

161 JURONG BALEE 110.078.916  

162 ARON ASAN KUMBANG 110.125.218 

163 CEBREK 119.268.181  

164 JURONG MESJID 110.124.419 
 

165 MEUNASAH GANTUNG 110.214.808  

166 BABAH JURONG 110.158.307 
— 

167 KEUPULA 111.279.564 

168 JARENG 109.872.941  

169 ARUSAN 109.795.548  

170 TANJONG KRUENG 111.541.109  

171 LANCANG 131.535.974  

172 PASI LHOK 126.202.226 
 

173 JEUMEURANG 112.323.227 

174 PUSONG 112.882.374 
 

175 MEURAKSA 112.761.848  

176 KAYEE PANYANG 110.325.538  

177 PANJOE 111.503.695 

178 ASAN 125.349.549 
 

179 MEUNASAH MESJID 110.133.227  

180 MEUNASAH MEE 110.481.310 
 

181 MEUNASAH TEUNGOH 121.641.703 
 

182 PASI IE LEUBEUE 121.265.128  

183 KEUDE IE LEUBEUE 109.346.917 
 

184 SUKON 111.764.950  

185 ARA 110.728.805  

186 MEUNASAH KRUENG 111.907.572  

187 KRUENG DHOE 109.658.057 

188 MEUNASAH BARO 109.854.713  

189 BENTAYAN 110.418.520  

190 MEUNASAH KANDANG 109.870.332  

191 LAMKAWE 110.127.688  

192 PUUK 110.065.991  

193 TANJONG 117.240.786  

194 DAYAH BLANG 110.190.778  

195 DAYAH MON ARA 109.919.112  

196 KEUREUMBOK 110.367.275  

197 Manyang 110.825.540 
 

198 MATANG KULI 109.596.476  

 



 

 

NO KECAMATAN/ GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 
199 RHEUNG RHEUNG 111.643.539  

200 TEUMPEUN 110.497.928  

201 BLANG CUT 110.232.183  

202 GEULUMPANG 118.790.583  

203 ARON KUTA BARO 115.281.199  

204 BARAT 110.463.686  

205 ARAIH 114.912.319  

    

VII KOTA SIGLI   

206 BLANG PASEH 125.701.345  

207 BENTENG 111.186.533  

208 BLOK BENGKEL 117.600.588  

209 PANTE TEUNGOH 110.371.761  

210 KUALA PIDIE 110.936.301  

211 KERAMAT LUAR 138.016.724  

212 KERAMAT DALAM 110.103.793  

213 BLOK SAWAH 116.973.711  

214 BLANG ASAN 120.943.452  

215 LAMPOH KRUENG 117.048.070  

216 KAMPONG ASAN 110.714.613  

217 MEUNASAH PEUKAN 111.646.952 
 

218 PASI RAWA 113.613.068  

219 PASI PEUKAN BARO 112.199.557  

220 TANJONG KRUENG 110.344.710  

    

VIII MILA   

221 BLANG 110.266.636  

222 TEUMEUCET 110.578.649  

223 BLANG CUT 118.564.736  

224 KUMBANG 112.308.311  

225 PULO TANJONG 119.024.068  

226 ARA BUNGKOK 109.995.150  

227 LAGANG 109.893.726  

228 MESJID ILOT 110.519.266 
 

229 BAROH ILOT 109.954.652  

230 TUNONG ILOT 110.019.847  

231 TEUNGOH ILOT 116.874.949  

232 DAYAH ANDEUE 112.050.648  

233 DAYAH SINTHOP 118.734.339  

234 KULU 118.989.181  

235 MESJID ANDEUE 111.069.156  

236 MEUYUB LALA 111.239.459  

237 TUHALADA 110.748.883  

238 LHOK LUBUE 109.972.782  

239 BABAH JURONG 109.853.249  

240 KRUENG LALA 109.901.512  

    

IX MUARA TIGA   

241 COT 129.490.968 
 

242 TGK DI LAWEUNG 124.043.713  

243 MESJID 118.334.146  

244 KEUPULA 117.616.763  

245 SUKA JAYA 120.302.817  

246 PAWOD 116.149.504  

 



 

 

NO KECAMATAN/ GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 
247 DAYAH 111.687.248  

248 KRUENG 109.815.992  

249 GLE CUT 111.260.972  

250 IE MASEN 113.579.150  

251 SAGOE 117.654.588  

252 UJONG PIE 116.974.451  

253 BLANG RAYA 113.813.211  

254 BATEE 140.694.252  

255 INGIN JAYA 115.852.529  

256 PAPEUN 115.569.144 
 

257 TUHA BIHEUE 114.827.896 
 

258 SIMPANG BEUTONG 113.145.565  

    

X MUTIARA   

259 MESJID YAMAN 118.536.651  

260 BARO YAMAN 122.326.796  

261 MEETEUNGOH 119.118.267 
 

262 SENTOSA 120.436.195  

263 BAROH BARAT YAMAN 119.828.635  

264 TUHA GAMPONG GAJAH 121.401.572  

265 JADAN 118.930.077 
 

266 BALEE BARO KEUMANGAN 112.435.724  

267 BLANG TIDIEK 109.869.007 
 

268 BLANG LILUE 110.216.662 
 

269 KEUMANGAN CUT 115.030.295  

270 MESJID KEUMANGAN 111.581.292  

271 DAYAH TIDIEK 112.922.299  

272 LUENG SAGOE 119.601.333  

273 BLANG BEUREUEH 112.026.347  

274 DAYAH BEUREUEH 109.772.985  

275 PANTE BEUREUEH 110.550.384  

276 RAPANA 127.155.079  

277 PAYA TIBA 109.644.316  

278 PALOH KAMBUEK 119.118.822 
 

279 LAMPOH SIRONG 112.573.336  

280 MEE PANYANG 126.175.725  

281 REULUI 134.786.098  

282 DAYAH SYARIF 128.450.963  

283 PEUREULAK 118.698.961 
 

284 Ribeun 117.895.551  

285 BALEE BUSU 136.824.655  

286 LINGKOK BUSU 125.324.428  

287 KUMBANG 110.692.655  

    

XI PADANG TIJI   

1 MESJID KUNYET 111.048.939  

2 PIALA KUNYET 109.553.271 
 

3 HAGU KUNYET 109.964.396  

4 BARO KUNYET 112.899.279  

5 DAYAH TANOH KUNYET 110.571.765  

6 Kambuk Nicah Kunyet 112.385.213  

7 KAMBUK PAYAPI KUNYET 111.049.776  

8 SEUNADEU KUNYET 111.454.556  

9 BLANG GUNCI KUNYET 110.945.291  

 



 

 

NO KECAMATAN/ GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 

10 DAYAH BAROH KUNYET 115.105.676  

11 BLANG GEULEUDIENG 110.931.858  

12 GEULUMPANG GEULEUDIE 117.337.070  

13 MESJID GEULEUDIENG 110.705.874  

14 SUKON PEUDAYA 117.363.590  

15 MESJID PEUDAYA 110.034.097  

16 CUT PEUDAYA 109.849.742 
 

17 BULOH PEUDAYA 110.906.205  

18 PERLAK PEUDAYA 112.074.386  

19 DAYAH PEUDAYA 111.662.087 
 

20 TEUNGOH PEUDAYA 110.382.552 
 

21 TUHA PEUDAYA 110.032.666  

22 TUNONG PEUDAYA 113.473.525  

23 Buni Reulieng Peudaya 116.203.077 
 

24 TRIENG PALOH 121.007.468  

25 LEUHOB PALOH 111.330.243  

26 CUT PALOH 112.470.823  

27 SUYO PALOH 110.466.315  

28 KRET PALOH 113.386.824  

29 CAPA PALOH 110.559.395 
 

30 Jurong Anoe Paloh 110.757.073 
 

31 BALEE PALOH 113.722.257  

32 SIRON PALOH 110.214.860  

33 JURONG GAMPONG COT 
P/> 

116.395.956  

34 Pante Cermen Paloh 110.176.888 
 

35 PASAR PALOH 110.659.543 
 

36 COT KUNYET 116.411.365  

37 MUKE BEURABO 112.152.630  

38 MESJID BEURABO 109.863.244  

39 Seukeumbrok Beurabo 111.567.033  

40 BARO BEURABO 112.867.499  

41 ADANG BEURABO 112.000.730  

42 PALOH JEURAT BEURABO 115.189.333  

43 SEULEUNGGIENG 
BEURABt 

112.132.883 
 

44 TEUNGOH DRIEN GOGO 119.379.957 
 

45 KUMBANG GOGO 110.254.069  

46 MESJID GOGO 109.757.302  

47 TUHA GOGO 110.676.049  

48 GLE GOGO 110.358.980  

49 MUKE GOGO 109.655.981 
 

50 RAYA GOGO 112.391.249  

51 Grong-Grong Gogo 111.375.890 
 

52 ARON BEUNOT GOGO 111.597.254  

53 BULOH GOGO 110.736.814  

54 TONOENG TANJONG 113.394.710  

55 KEUPULA TANJONG 111.583.490  

56 JOK TANJONG 115.677.894 
 

57 Leun Tanjong 110.928.769 
 

58 PANTE CRUENG TANJONG 111.863.270  

59 COT KEUTAPANG 
TANJONG 

112.696.694  

60 SIRON TANJONG 111.614.625  

61 MESJID TANJONG 110.888.139  

62 KHANG TANJONG 112.422.012  

63 MEURINYA TANJONG 110.468.511  

 



 

 

NO KECAMATAN/ GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 
64 PULO HAGU TANJONG 110.847.223  

    

XII PEUKAN BARO   

352 DUA PAYA 118.878.440  

353 COT MEULU 127.453.234  

354 DAYAH BUBUE 126.452.370  

355 TANJONG HAGU 109.691.366  

356 SUMBOE BUGA 110.184.691  

357 RAMBAYAN KUPULA 124.567.733  

358 RAMBAYAN LUENG 126.332.878  

359 CEMPALA KUNENG 119.012.470  

360 PEUNAYONG 110.232.887  

361 LEUHOP 112.372.149  

362 KUMBANG WAIDO 109.538.776  

363 WAIDO 125.425.648  

364 MEE KRUKON 109.483.972  

365 MEE LAMPOH SAKA 109.296.554 
 

366 LUENG GUCI RUMPONG 125.976.024  

367 DAYAH SEUMIDEUN 117.858.044 
 

368 MESJID GUCI RUMPONG 117.935.056  

369 REUBA WAIDO 109.831.974  

370 DAYAH TUNGKU 118.414.417  

371 JURONG RAYA 119.581.085  

372 BALEE RASTONG 110.106.141  

373 LUENG MESJID 118.268.906  

374 TEUNGOH BAROH 119.267.298  

375 MEE HAGU 118.369.017  

376 DAYAH SUKON 110.373.695  

377 BLANG RAYA 118.549.596  

378 BALEE PINEUNG 110.423.236  

379 Meunjee Mesjid 118.555.226  

380 ME TANOH 118.275.132  

381 SIALET-ALET 109.529.286  

382 Bluek Arab 109.622.143  

383 PUUK 109.684.280  

384 DAYAH MUARA 111.622.662 
 

385 SAWIET 109.820.358  

386 ULEE TUTUE 109.965.143  

387 JIM 111.455.592  

388 KEUTAPANG 110.084.221  

389 MEULEUWEUK 112.686.207  

390 JURONG 109.413.353  

391 RAYA KRUENG 
SEUMIDEUI' 

109.460.556  

392 SUKON KRUENG 
SEUMIDEI 

110.175.417  

393 MEE KRUENG SEUMIDEUN 110.055.774  

394 BLANG KRUENG SEUMIDEI 110.113.430  

395 KEURUMBOK 110.430.132  

396 ULEE COT SEUPENG 111.742.753  

397 ^RABAT 117.392.903  

398 BLANG SEUPENG 112.245.963  

399 KRUENG SEUMIDEUN 109.494.644  

    

XIII PIDIE   

400 TIJUE 111.962.216  

 



 

 

NO KECAMATAN/GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 
401 LAMPEUDUETUNONG 111.558.824  

402 PUUK 110.139.191  

403 LAMPEUDUE BAROH 117.629.829  

404 PAYA 110.207.111  

405 MESJID REUNTOH 110.802.103  

406 DAYAH TEUNGOH 110.705.050  

407 BAROH 112.149.999  

408 DAYAH TANOH 111.211.113  

409 COT GEUNDUEK 111.628.056  

410 TUMPOK LAWEUNG 119.465.830  

411 ULEE CEUE 110.234.419  

412 KEUDE KEULIBEUT 110.433.864  

413 ULEE TUTUE 109.958.866  

414 DAYAH TUTONG 110.751.734  

415 LAMPOH LADA 109.852.069  

416 KEUNIREE 111.028.291  

417 TUMPOK 40 110.619.491  

418 COT TEUNGOH 118.404.205  

419 COT RHENG 111.880.671  

420 LABUI 111.457.947  

421 MEUNASAH GAMPONG 111.017.708  

422 PULO PISANG 111.127.372  

423 LAM KUTA 110.163.052  

424 KAMPONG PUKAT 110.424.271  

425 KAMPONG BARAT 109.941.844  

426 PALOH 112.566.709  

427 KAMPONG BARO 113.907.017  

428 PULO BUBEE 113.746.272  

429 TIBANG 111.098.340  

430 RAWA 126.742.097  

431 PEUKAN BARO 112.504.374  

432 MANCANG 112.855.494  

433 GAJAH AYE 124.792.430  

434 LHOK KEUTAPANG 112.472.894  

435 DALUENG 119.307.695  

436 ULEE CEUE TEUBENG 110.917.810   

437 MEUCAT 110.167.572   

438 DAYAH TEUBENG 121.854.032  

439 TANJONG 112.350.431  

440 JAWA 110.299.554  

441 BAYU 109.106.998  

442 ABO 111.148.165  

443 KEUTAPANG 111.239.220  

444 KRUENG DHOE 112.571.941  

445 SIRONG 110.863.838  

446 KEUTUMBU 110.075.952  

447 JEUMPA 112.487.533  

448 RAYA SANGGEUE 111.797.883  

449 JEULEUPEE 110.759.307  

450 UJONG LANGGOE 109.957.350  

451 COT GEULUMPANG 112.439.829  

452 SEURIWEUK 114.198.991  

453 MESJID UTUE 121.496.536  

454 LEUBUE 110.318.741  

 



 

 

NO KECAMATAN / GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 
455 BATEE 113.057.495  

456 RAYA UTEU 111.451.460  

457 SEUKEMBROK 111.213.428  

458 BIE 111.340.996  

459 BLANG KULA 110.128.289  

460 ALUE 113.504.078  

461 Seukee 119.606.091  

462 PAYA LINTEUNG 109.827.058  

463 PULI 112.179.509  

    

XIV SAKTI   

464 BALUETANOH 122.058.651  

465 BALU E KULU 109.878.680  

466 LHOK EMPEH 119.427.011  

467 COTSUKON 119.269.830  

468 DAYAH TUHA 125.750.958  

469 KAMPONG COT 109.887.166  

470 PALOH JEUREULA 110.389.378  

471 BARI E H 109.910.442  

472 KANDANG 109.712.966  

473 RIWEUEK 120.332.496  

474 MANCANG 109.873.866  

475 KAMPONG PISANG BUCUE 118.902.483  

476 BUCUE 130.159.789  

477 LHOK PANAH 112.235.476  

478 MURONG COT 111.867.525  

479 CUMBOK LIE 110.813.153  

480 LAM UJONG 110.012.463  

481 MURONG LHOK 115.314.909  

482 BLANG COT 110.029.278  

483 COT CANTEK 110.453.281  

484 BLANG KUMOT BAROH 111.591.653  

485 BLANG KUMOT TUNONG 111.293.419  

486 CUMBOK NIWA 118.732.862  

487 LEUPEUEM MESJID 118.979.088  

488 PULO JEUMPA 112.834.715  

489 BEUTONG POCUT 110.328.097  

490 BEUTONG PERLAK 110.637.952  

491 GAMPONG JUMPA 119.238.482  

492 PANTEE KRUENG 112.625.194  

493 JURONG PANTE 110.420.172  

494 MALI LAMKUTA 110.331.374  

495 MALI U KE 110.235.486  

496 MALI MESJID 119.350.866  

497 MALI COT 117.763.643  

498 TANGKUENG 117.811.703  

499 LHOK MEE 110.396.818  

500 LAMEUE MNS. RAYA 118.981.098 
 

501 LAMEUE MNS. BARO 118.159.399 
 

502 LAMEUE MNS. LUENG 118.661.946  

503 Pulo Keureumbok 110.131.919  

504 DAYAH KP PISANG 117.983.447  

505 MNS BLANG SAKTI 110.567.491  

506 PERLAK BAROH 117.310.052  

 



 

 

NO KECAMATAN/ GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 
507 LINGKOK 110.185.746  

508 PASAR KOTA BAKTI 114.336.823  

509 MNS BALEE 116.816.723  

510 PERLAK ASAN 110.827.899  

511 GAMPONG BARO 109.901.763  

512 MALI GUYUI 118.965.055  

    

XV SIMPANG TIGA   

513 RAYA PAYA 111.041.125  

514 MESJID BUNGIE 109.930.207 
 

515 LILIEP 110.040.169  

516 UJONG BAROH 110.906.810 
 

517 PEUKAN SOET 113.790.101  

518 SUKON 109.961.703 
 

519 RAYA PALEUE 112.699.453 
 

520 LAMBIDENG 119.750.812  

521 COT PALEU 109.938.241  

522 SEUKEE 111.101.938 
 

523 CEBREK 110.397.347  

524 LINGGONG SAGOE 120.128.435  

525 KULAM BARO 119.018.439  

526 EMPEH 109.892.431 
 

527 NIEN 110.217.698 
 

528 CEUREUCOK TIMUR 110.192.748  

529 CEUREUKCOK BARAT 109.685.388  

530 JAJA BAROH 110.172.192  

531 JAJA TUNONG 111.362.831  

532 MESJID GIGIENG 110.412.373  

533 GONG 112.397.435  

534 PULO RAYA 111.762.116  

535 PULO BLANG 115.997.006  

536 MAMPLAM 111.439.942  

537 MEUNASAH LHEE 116.439.682 
 

538 PANTE 119.240.212 
 

539 KUPULA 114.108.914 
 

540 MANTAK RAYA 118.420.116 
 

541 PEUKAN TUHA 113.501.152 
 

542 DAYAH LAMPOH AWE 109.911.718  

543 MEUNASAH BLANG 110.269.769  

544 PULO GAJAH MATE 120.063.066  

545 SEUK CEUKOK 117.807.373 
 

546 PULO TU 110.349.170  

547 MEUNASAH JURONG 109.848.821  

548 KAMPONG BLANG 128.403.939  

549 PADANG 119.776.624  

550 COT ARA 110.319.350 
 

551 DAYAH BLANG CUT 110.061.159  

552 TEUNGOH MANGKI 110.673.128  

553 DAYAH BLANG 125.951.985  

554 MADIKA 111.154.349  

555 SAGOE 110.381.376  

556 CEREUCOK SAGOE 110.483.684 
 

557 BUNIEN 110.364.433  

558 PALOH TOK DUE 110.746.060  

 



 

 

NO KECAMATAN / GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 

559 MESJID TUNGOE 110.120.847 
 

560 BLANG LEUEN 109.700.228  

561 UJONG GAMPONG 110.808.905  

562 COT JAJA 114.566.815 
 

563 LHEUE 112.474.371  

564 ULEE BARAT 110.148.829  

    

XVI TANGSE   

565 KEUDEE TANGSE 111.512.144 
 

566 PULO MESJID I 122.140.561 
 

567 PULO MESJID II 111.391.017 
 

568 PULO SEJAHTERA 113.693.516  

569 PULO KAWA 114.149.858  

570 PULO SEUNONG 121.488.449  

571 NUBOK BADEUK 133.544.292 
 

572 BLANG JEURAT 113.983.782  

573 PULO BARO 114.708.070  

574 LAYAN 111.092.332 
 

575 BLANG DALAM 112.295.762  

576 Peunalom I 123.400.811 
 

577 Peunalom II 127.905.571 
 

578 KRUENG MEURIYAM 142.337.485 
 

579 BLANG TEUNGOH 122.617.690 
580 BLANG DHOT 117.319.905  

581 BLANG BUNGONG 113.576.820  

582 ULEE GUNONG 122.770.283 
 

583 KEUBON NILAM 112.357.576  

584 PAYA GUCI 112.147.752  

585 RANTAU PANYANG 125.556.365 
 

586 BLANG MALO 137.281.558  

587 KRUENG SIKEUEK 116.411.606  

588 BEUNGGA 142.142.428  

589 ALUE CALONG 113.616.427  

590 PULO IE 124.108.346 
 

591 LHOK KEUTAPANG 130.628.450  

592 BLANG PANDAK 137.667.841  

    

XVII TIRO TRUSEB   

593 RABO 128.676.795  

594 PULO SIBLAH 118.813.636  

595 LHOK IGEUH 120.293.453  

596 PULO GEULUMPANG 136.475.415  

597 MEUNASAH MANCANG 111.240.117  

598 PULO TAMBO 119.570.377  

599 PULO KENARI 121.278.044 
 

600 PEUNADOK 122.701.460  

601 PULO MESJID 122.469.538  

602 MEUNASAH PANAH 120.808.666 
 

603 TRIENG CUDO BAROH 110.768.117  

604 TRIENG CUDO TUNONG 122.651.494  

605 MAMPRE 115.041.222  

606 DAYAH BAROH 110.472.892  

607 DAYAH TEUNGOH 111.607.708  

608 DAYAH KP BARO 112.883.136  

 



 

 

NO KECAMATAN/ GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 

609 DAYAH COT 113.753.766 
 

610 BLANG RUKUI 117.073.675  

611 PANTON BUNOT 117.944.053  

    

XVIII KEUMALA   

612 U GADENG 119.287.304 

613 KUMBANG 111.973.358 
 

614 SAGOE 113.534.875  

615 DAYAH KEUMALA 119.788.409 
 

616 JIJIEM 111.718.366  

617 RHENG 110.903.641  

618 COT NEURAN 111.152.152 
 

619 PULO PANTEE 111.562.838  

620 PULOTEUNGOH 120.317.254  

621 ASAN NICAH 111.914.908  

622 PAPEUN NICAH 120.210.157 
 

623 PULO SEUPENG 110.535.587 

624 MESJID NICAH 110.113.074 
 

625 TUNONG 113.738.851  

626 PAKO 113.662.845  

627 PULO BARO 110.031.837  

628 COT KREH 113.047.791  

629 PULO CAHI 111.235.641  

    

XIX MUTIARA TIMUR   

630 BAROH 118.595.171 
 

631 JOJO 127.715.241  

632 GAMPONG COT USI 111.480.174 
 

633 DAYAH USI 114.263.199  

634 PALOH LHOK USI 136.421.346  

635 CAMPLI USI 111.232.264 
 

636 MEE TANJONG USI 127.598.711 
 

637 MESJID USI 119.371.463  

638 PALOH RAYA 110.252.153 
 

639 NIBONG 109.878.984 
640 BARO UJONG RIMBA 110.992.520  

641 RINTI 111.752.799 
 

642 DIDOH 134.937.018  

643 MEUGIT 128.661.442 
 

644 EMPEH 127.874.642  

645 BLANG RIEK 111.146.296  

646 BALE UJONG RIMBA 112.190.711 

647 MON ARA 119.233.154  

648 KULAM ARA 113.080.068  

649 BLANGONG BASAH 144.819.721 
 

650 RAMBONG 128.342.166 

651 KAMPONG LADA 136.253.628  

652 DAYAH KUMBA 110.065.580  

653 COT KUTHANG 111.568.107  

654 DAYAH TANOH 119.859.679  

655 ULEE TUTUE 121.523.055  

656 BEUREUEH II 117.941.399  

657 MESJID JEURAT MANYANG 128.395.732  

658 PALOH TINGGI 128.982.408  

 



 

  

NO KECAMATAN/ GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 

659 KARIENG 114.186.038 
 

660 SAGOETUMPEUN 122.703.472 
 

661 TONG PEURIA 126.630.444  

662 TONG WENG 119.780.170  

663 PULO DRIEN 111.713.600  

664 MESJID GUMPUENG 134.988.189  

665 ULEE GAMPONG 135.629.277 
 

666 BARIEH 118.849.151 
 

667 JUMPHOH ADAN 111.078.360 
 

668 MEE ADAN 119.478.017 
 

669 DAYAH ADAN 119.376.599  

670 ALU E ADAN 112.146.293  

671 RAMBOT ADAN 111.324.578  

672 MEUCATADAN 112.786.148  

673 MESJID TIBA 110.811.983  

674 TIBA RAYA 131.253.684 
675 REUBAT 119.594.352  

676 SIMBE 119.373.649  

677 JIEM 127.654.668  

    

XX GRONG-GRONG 
  

678 GINTONG 111.154.122  

679 MESJID BEUREULEUNG 109.810.593  

680 BEUREULEUNG 113.341.058  

681 BAROH BEUREULEUNG 110.054.972 
 

682 MEE BEUREULEUNG 111.414.723  

683 PAYA 110.292.497  

684 TEUNGOH BEUREULEUNG 110.803.200  

685 PANGGE PILOK 117.526.625  

686 KARIENG 111.388.788  

687 GRONG-GRONG 110.858.453  

688 NICAH 110.365.765  

689 MESJID MEMEUANEUK 110.141.940  

690 DAKA 110.558.383  

691 SENTOSA 110.925.495  

692 SUKON 109.965.516 
 

    

XXI MANE   

693 Lutueng 185.144.351 
 

694 BLANG DALAM 145.175.044  

695 MANE 296.600.287  

696 TURUE CUT 133.230.029  

   

XXII GLUMPANG BARO   

697 U BUNGKOK 114.119.983 

698 MEE TEUMPEUN 119.362.858 

699 KUMBANG UNOE 111.556.522  

700 MNS. SAGOE 119.628.289  

701 GEUNTENG 110.088.222  

702 JURONG BARO 111.893.437  

703 SUKON PAKU 117.677.792  

704 PULO IBOIH 127.300.563  

705 MEUNASAH SANGGET 119.328.785  

706 BLANG BAROH 119.698.773  

 



 

 

 

BUPATI PIDIE, 

 
ttd. 

 

RONI AHMAD 
 

 

 

 

 

 
 

NO KECAMATAN/ GAMPONG 
ALOKASI DANA GAMPONG 

KET 

(1) (2) (3) (4) 
707 MANYANG 119.589.584  

708 PULO PANJOE 110.590.937  

709 BALE GANTUNG 109.981.790  

710 MEUNASAH DABOIH 110.416.477  

711 SEUREUKUI CEBREK 110.574.321 
 

712 GLUMPANG BUNGKOK 109.925.633  

713 MEUNASAH UKEE 114.142.451 
 

714 Kumbang Trueng Campli 125.106.975 
 

715 PALONG 110.537.593  

716 MEUNASAH SEUKE 111.227.445  

717 MEUNASAH BUNGONG 110.839.737  

    

XXIII TITEUE   

718 LINGKOK 111.579.665  

719 PANTE KULU 111.633.199  

720 U KE 111.332.676  

721 PANTE SIREN 111.057.149  

722 PULO RAYA 111.300.958  

723 CUT 110.234.366  

724 DAYAH MEUNARA 120.211.055  

725 PALOH NALEUNG 110.244.164  

726 PULO LHOIH 110.832.281  

727 MESJID TONGPUDENG 112.939.446  

728 BLANG THOE 111.048.825  

729 ASAN TONGPUDENG 114.435.888  

730 ALUE 113.474.173  

 JUMLAH 84.382.814.576  

 


